
第２号の２様式

事 業 活 動 内 訳 表

(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

法人名：社会福祉法人 ルピナス会 (単位： 円)

勘 定 科 目 社 会 福 祉 事 業 公 益 事 業 合 計 内 部 取 引 消 去

サ 収 介護保険事業収益 342,699,661 427,172,149 769,871,810 0

｜ 益 障 害 福 祉 サ ー ビ ス 等 事 業 収 益 510,882,692 0 510,882,692 0

ビ サービス活動収益計 853,582,353 427,172,149 1,280,754,502 0

ス 人件費 571,335,946 282,975,077 854,311,023 0

活 費 事業費 122,520,314 67,134,709 189,655,023 0

動 事務費 84,127,644 46,431,686 130,559,330 0

増 用 減価償却費 74,865,465 22,059,064 96,924,529 0

減 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 取 崩 額  31,726,766 0  31,726,766 0

の サービス活動費用計 821,122,603 418,600,536 1,239,723,139 0

部 サービス活動増減差額 32,459,750 8,571,613 41,031,363 0

サ 借入金利息補助金収益 0 1,698,000 1,698,000 0

｜ 収 受取利息配当金収益 526,424 19,742 546,166 0

ビ そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益 10,805,865 1,905,257 12,711,122 0

ス 益

活

動 サービス活動外収益計 11,332,289 3,622,999 14,955,288 0

外 支払利息 710,474 2,437,356 3,147,830 0

増 費 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 費 用 2,190,654 1,654,884 3,845,538 0

減 用

の サービス活動外費用計 2,901,128 4,092,240 6,993,368 0

部 サービス活動外増減差額 8,431,161  469,241 7,961,920 0

経常増減差額 40,890,911 8,102,372 48,993,283 0

特 収 事業区分間繰入金収益 7,000,000 0 7,000,000 7,000,000

別 益 特別収益計 7,000,000 0 7,000,000 7,000,000

増 費 固定資産売却損・処分損 24 3 27 0

減 用 事業区分間繰入金費用 0 7,000,000 7,000,000 7,000,000

の 特別費用計 24 7,000,003 7,000,027 7,000,000

部 特別増減差額 6,999,976  7,000,003  27 0

当期活動増減差額 47,890,887 1,102,369 48,993,256 0

繰 前期繰越活動増減差額 557,830,284 499,532,116 1,057,362,400 0

越 当期末繰越活動増減差額 605,721,171 500,634,485 1,106,355,656 0

活 基本金取崩額 0 0 0 0

動 その他の積立金取崩額 0 0 0 0

増 その他の積立金積立額 0 0 0 0

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額 605,721,171 500,634,485 1,106,355,656 0



第２号の２様式

事 業 活 動 内 訳 表

(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

法人名：社会福祉法人 ルピナス会 (単位： 円)

勘 定 科 目 法 人 合 計

サ 収 介護保険事業収益 769,871,810

｜ 益 障 害 福 祉 サ ー ビ ス 等 事 業 収 益 510,882,692

ビ サービス活動収益計 1,280,754,502

ス 人件費 854,311,023

活 費 事業費 189,655,023

動 事務費 130,559,330

増 用 減価償却費 96,924,529

減 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 取 崩 額  31,726,766

の サービス活動費用計 1,239,723,139

部 サービス活動増減差額 41,031,363

サ 借入金利息補助金収益 1,698,000

｜ 収 受取利息配当金収益 546,166

ビ そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益 12,711,122

ス 益

活

動 サービス活動外収益計 14,955,288

外 支払利息 3,147,830

増 費 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 費 用 3,845,538

減 用

の サービス活動外費用計 6,993,368

部 サービス活動外増減差額 7,961,920

経常増減差額 48,993,283

特 収 事業区分間繰入金収益 0

別 益 特別収益計 0

増 費 固定資産売却損・処分損 27

減 用 事業区分間繰入金費用 0

の 特別費用計 27

部 特別増減差額  27

当期活動増減差額 48,993,256

繰 前期繰越活動増減差額 1,057,362,400

越 当期末繰越活動増減差額 1,106,355,656

活 基本金取崩額 0

動 その他の積立金取崩額 0

増 その他の積立金積立額 0

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額 1,106,355,656


	法人全体

